



19th April 2022

REFERENCE NUMBER: SPD3/2022/021

**TENDER FOR THE SUPPLY AND INSTALLATION OF SYNTHETIC TURF FLOORING,
FLOODLIGHTING, NETS AND FENCING FOR THE SPORTS GROUND AT QALA, GOZO**

Clarification No. 2

Clarification Requests

Question 1: Can you please advise what wind speeds are being considered?

Answer 1: Bidders are kindly requested to refer to the technical specification of Lot 1- Bill1 Clause 1 and Clause 3 (i).

Question 2: Can we give an alternative option for the sub base of the turf?

Answer 2: Sub base as specified in the technical specifications will be accepted.

All other tender documents, conditions and requirements, which are not superseded by this Clarification, remain in place.

*Sectoral Procurement Unit 3
Sectoral Procurement Directorate*